
Na osnovu člana 45 i 49 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06 i "Službeni list CG", broj 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 
03/16), i člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, broj 19/10) 
Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 29. decembra 2016. godine, donijela je 
 
 

RJEŠENJE  
O IMENOVANJU ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 
 

Član 1. 
Imenuje se Odbor za izbor i imenovanja u sastavu: 
 

1. Lucija Đurašković  - predsjednica; 
2. Mladen Franović - član; 
3. Đorđije Pribilović - član;  
4. Jovan Gregović – član; 
5. Goran Boreta- član. 

 
 

Član 2. 
Mandat predsjednika i članova Odbora traje 4 godine, odnosno do prestanka mandata 
Skupštine ili do dana razrješenja dužnosti na koju su izabrani. 
 

Član 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore - 

 Opštinski propisi“. 
 
 
Broj: 0101- 497/1 
Budva, 29. decembar 2016. godine 

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 

         Veselin Marković,s.r  
 
 
 

 
 




